

سر کوب مسلمانان کشمیر در هند ده‌ها نفر مجروح شدند

نیروهای امنیتی هند با حمله به تظاهرات ضددولتی مسلمانان کشمیری در شهر «سرننگر»، ۶۰ معترض را مجروح کردند. «سرننگر» در شهر سرینگر دوشنبه در اعتراض به سیاست‌های خصمانه و مسلمان‌ستیز دهلی‌نو دست به تظاهرات زدند. این تظاهرات توسط نیروهای امنیتی هند و با شلیک گلوله‌های پلاستیکی

سه‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۳۹۶ - ۲۰ رجب ۱۴۲۸ - ۱۸ آوریل ۲۰۱۷ - شماره ۲۱۶۰۱

اعتصاب ۱۰۰۰ اسیر فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی



در پی اعتصاب غذای مروان برغوثی، سیاستمدار فلسطینی خبر رسیده بیش از ۱۰۰۰ زندانی فلسطینی دیگر در بازداشتگاه‌های اسرائیل دست به اعتصاب غذا زده‌اند.

مروان برغوثی سیاستمدار و فرمانده نظامی فلسطینی عضو جنبش فتح است که از سال ۲۰۰۲ به اتهام قتل ۴ صهیونیست در اسرائیل زندانی است. وی به حبس ابد محکوم شده است. در همین حال سازمان مرکزی زندان‌های اسرائیل نیز اعلام کرده نزدیک به ۱۲۰۰ زندانی فلسطینی هم‌زمان با «روز زندانبان فلسطینی» به این اعتصاب پیوستند. ترس آن می‌رود که این اعتصاب به افزایش تنش‌ها در کرانه باختری منجر شود.به گفته گروه‌های مدافع حقوق زندانبان فلسطینی، تا پایان سال گذشته میلادی حدود ۷۰۰۰ فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی در بازداشت بودند.

تظاهرات در غزه

خبر دیگر اینکه، دهها فلسطینی با تظاهرات در نوار غزه خواستار لغو «محاصره غلالمانه» رژیم صهیونیستی بر ضد ساکنان این منطقه و پایان اختلاف و دودستگی بین گروه‌های فلسطینی شدند. در این تظاهرات که به درخواست اتحادیه عمومی معاولان فلسطینی برگزار شد، تظاهر کنندگان پارچه‌نوشته‌هایی در دست داشتند که بر روی آنها نوشته شده بود «اتحاد و یکپارچگی ملی آری و شکاف و دودستگی نفرت‌انگیز نه.» تظاهر کنندگان فلسطینی همچنین محاصره غلالمانه رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه را که از ۱۰ سال پیش اعمال شده است، محکوم کردند و پایان این محاصره را خواستار شدند. «عونی مطر» رئیس اتحادیه معاولان فلسطینی در جمع تظاهر کنندگان گفت: «ما بر ضرورت اقدامی مشترک برای پایان محاصره بر ضد ساکنان نوار غزه و نیز حل اختلاف‌های داخلی بین گروه‌های فلسطینی تاکید داریم.» ساکنان غزه تحت محاصره رژیم صهیونیستی بیش از ۱۰ سال است که با شدتترین محرومیت‌ها مواجه هستند و از نظر آب، برق و مواد بهداشتی و خوراکی به شدت در مضیعه هستند.

همایش علمای شیعه پاکستان با شعار مبارزه با وهابیت و تروریسم

حزب مجلس وحدت مسلمین با هدف مبارزه با وهابیت، تروریسم و افراط گرایی هابیش ۳ روزه علمای شیعه پاکستان را برگزار کرد.

حزب مجلس وحدت مسلمین همایش علمای شیعه پاکستان را به مدت روز ۳ در اسلام‌آباد پایتخت این کشور برگزار کرد. به گزارش فارس، این همایش که از روز یکشنبه آغاز شده امروز به پایان خواهد رسید. تا کنون علمای شیعه پاکستان با شرکت در این همایش با موارد زیر به توافق رسیده‌اند: «افزایش فرقه‌گرایی و فعالیت تکفیری‌ها مانند زهری است که پاکستان ذره ذره از آن آسیب می‌بیند بنابراین باید برای جلوگیری از چنین فعالیت‌هایی وارد عمل شد، دولت و ارتش عملیات علیه تکفیری‌ها و مدارس مروج افراط‌گرایی را در اولویت عملیات «دالفقه» قرار دهند، حزب مجلس وحدت مسلمین و علمای شیعه از عملیات ضد تروریسم ارتش موسوم به ردالفقه حمایت می‌کنند اما انتظار دارند تکفیری‌ها در این عملیات ریشه‌کن شوند» همچنین طبق توافقات این همایش، علمای شیعه پاکستان از هر حرکتی برای اتحاد بین مسلمانان پاکستان حمایت می‌کنند و انتظار دارند دولت در این زمینه آنها را همراهی کند.از دیگر توافقات این همایش این بود که اعضای حزب مجلس وحدت مسلمین و علمای شیعه جنایات ادموع علیه مردم یمن را به شدت محکوم و خواستار تجدید نظر در روابط با این کشور شدند.

پس از آزمايش موشکی پیونگ یانگ آمریکا ۳ ناو جنگی دیگر خود را به شبه جزیره کره اعزام کرد

در بحبوحه تشدید تنش‌ها در منطقه شرق آسیا و پس از آزمايش جديد موشکی پیونگ‌یانگ شتپانگوس سه فروند ناو هواپیمابر دیگر خود را راهی شبه جزیره کره کرد.

منابع دولتی در کره جنوبی اعلام کردند در بحبوحه تشدید تنش در منطقه شرق آسیا و بلافاصله پس از آزمایش موشکی ناموفق کره شمالی، آمریکا سه فروند ناو هواپیمابر دیگر خود را به سمت شبه جزیره کره اعزام کرده است. به گزارش صدا و سیما به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، یک منبع دولتی در کره جنوبی گفته این ۳ ناو هواپیمابر به نام‌های «پوساس کارل وینسون»، «پوساس‌پروالد ریگان» و «پوساس نیمیتز» گفته آینده وارد آبهای دریای ژاپن خواهند شد. این ناوهای سنول سرگرم مذاکره در خصوص برگزاری مذاو مشترک با شرکت این سه ناو هواپیمابر هستند. پیش‌بینی می‌شود تا نو کارل وینسون تا روز ۲۵ آوریل (۵ اردیبهشت) وارد آبهای دریای ژاپن شود و کشتی‌های دیگری به آن ملحق شوند روز جمعه ارتش کره شمالی تهدید کرد در صورت حمله آمریکا، کشتی‌های آمریکایی مجاور شبه جزیره کره را نابود خواهد کرد. ترامپ گفته قصد دارد مسئله کره شمالی را برای همیشه حل کند!

سیرمان شده

همزمان «مایک پنس» معاون رئیس‌جمهور آمریکا در سفری دوه‌رای وارد کره جنوبی شد و از منطقه حائل غنظلی در مرز دو کره دیدار کرد. وی گفت مردم و ارتش کره شمالی نباید درباره عزم و اراده راسخ آمریکا در حمایت از متحدانش مرتکب اشتباه شوند. معاون رئیس‌جمهور آمریکا با هشدار به مردم و ارتش کره شمالی تاکید کرد: «بیشتر دهرای از صبر و خودکشی با استراتژیکی وجود داشت ولی دیگر دهر صبر استراتژیک آمریکا در قبال پیونگ یانگ به سر آمده است.» معاون رئیس‌جمهور آمریکا که برای یک سفر سه روزه رسمی در کره جنوبی سفر می‌برد تلاش دارد تا با همراه کردن هم‌پیمانان آمریکا در منطقه، کره شمالی را تحت شدیدترین فشارها در خصوص برنامه‌های هسته‌ای و آزمایش‌های موشکی‌اش قرار دهد. دو کشور همچنین درباره تحریم‌های کرشمالی و استقرار سامانه موشکی «داد» به بحث و تبادل نظر کرده و بیانیه‌ای نیز با هشدار به پیونگ یانگ منتشر کردند. پنس قرار است بعد از سنول راهی ژاپن و پس از آن نیز راهی اندونزی و استرالیا شود. کره شمالی روز شنبه در جریان رزه بزرگ نظامی اعلام کرد که ارتش خود و نیروی بازدارندگی تسلیحاتی هسته‌ای را در برابر امپریالیست آمریکا تقویت کرده و تسلیم فشارها نخواهد شد.

تشکیل نیروهای ویژه نظامی

از آن سو خبر رسیده برای اولین بار کره شمالی در نشانی که نشان از تشدید تنش‌ها در منطقه شبه جزیره کره دارد، مبادرت به تشکیل نیروهای عملیات ویژه نظامی کرده است. آن طور که گزارش‌های منتشره از کره شمالی نشان می‌دهد اعضای این گروه ویژه مسلح ظاهراً فقط از «کیم جونگ اون» رهبر این کشور فرمان می‌گیرند.خبرگزاری یونپاق کره جنوبی در این باره روز دوشنبه اعلام کرد: «در جریان رزه روز شنبه نیروهای مسلح کره شمالی به مناسبت یکصد و پنجمین سالگرد تولد «کیم ایل سونگ» بنیانگذار کره شمالی در شهر پیونگ یانگ، اعلام شده که اگر از این واحد ویژه درخواست شود آنها مشیرهایشان را در قلوب دشمنان فرود خواهند آورد. یونپاق می‌افزاید که اقدام کره شمالی در واقع مقابله به مثل در برابر کره جنوبی و آمریکااست که بیشتر مبادرت به تشکیل نیروهای ویژه کرده‌اند.

پاسخ بی‌امان

معاون وزیر خارجه کره شمالی نیز دیروز تاکید کرده تجاوز نظامی احتمالی آمریکا به کشورش بی‌امان خیال داده خواهد شد. وی اظهار داشته، «ما به هر تجاوز نظامی پاسخ می‌دهیم و این پاسخ به صورت تجاوز به خاک آمریکا خواهد بود»

کیهان

صفحهٔ آخر

پیروزی شکننده رئیس‌جمهور ترکیه در همه‌پرسی اردوغان در آرزوی امپراتوری عثمانی!

سرویس خارجی-

اردوغان با رای «بسیار شکننده» موفق شد رای «آری» را برای اصلاحات مورد نظر خود در همه‌پرسی روز یکشنبه کسب کند و یک قدم به رویای نوظهتانی‌گری‌اش نزدیک‌تر شود. اما این همه ماجرا نیست.

اردوغان توانست با استفاده از ابزار «ترس» و «تهدید» در همه‌پرسی روز یکشنبه پیروز شود. البته وی توانست با حداقل اختلاف بر مخالفان پیروز شود و همین به معنای فضای پرتنش و ملتهب ترکیه در آینده خواهد بود. حدود ۱۸ اصلاحیه در قانون اساسی ترکیه روز یکشنبه به همه‌پرسی گذاشته شد و کمیته انتخاباتی ترکیه رای «آری» در این همه‌پرسی را ۵۱/۱۴۱ درصد رای «نه» را ۴۸/۸۵۹ درصد اعلام کرد. مهم‌ترین اثر این تغییر، باز شدن راه برای ادامه ریاست‌جمهوری اردوغان تا سال ۲۰۲۹ و حتی فراتر از آن است. در مجموع فاصله کم آرا بین موافقان و مخالفان تغییر قانون اساسی نشان‌دهنده حساسیت و اهمیت موضوع و رقابت نزدیک در بولک موافقان و دوستانش اجازه نمی‌دهند که جلوی آنها را بگیرند.

تقلب

مخالفان اما معتقدند در رای‌گیری‌های روز یکشنبه تقلب شده است و این در حالی است که دولت این مشارکت با کسب بیش از ۸۶ درصد از واجدان شرایط یکی از پرشارک‌ترین همه‌پرسی‌ها در ترکیه بوده است. به لحاظ نقشه جغرافیایی و استانی نیز از مجموع ۸۱ استان ترکیه ۴۹ استان به تغییرات قانون اساسی «آری» گفتند و ۳۳ استان نیز به این تغییرات دست آمده است.

سرویس خارجی-

یک مقام بلندپایه روسیه در دیدار با پادشاه عربستان و خطاب به وی، یادآور شد که مسکو اجازه نمی‌دهد، «بشار اسد» با زور از پست ریاست جمهوری سوریه برکنار شود.

روالنتییا ماتوینیکو» رئیس‌شورای فدراسیون روسیه در دیدار با شاه عربستان در ریاض، خطاب به وی گفت: «روسیه برای ابقای بشار اسد رئیس‌جمهوری سوریه در قدرت، تحت هر بهایی تلاش نمی‌کند، اما اجازه هم نمی‌دهد اسد به زور ساقط شود.» ماتوینیکو در ادامه متذکر شد: «تجارب تاریکی در یمن، عراق و یوگسلاوی (صربستان) رخ داده و همه آنها) پیامدهای فاجعه‌زای داشته‌اند.» این مقام روس به بیان هر دو موضوع اعلام کرده که ملک سلمان به عونت «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری

روسیه، طی سال جاری میلادی راهی مسکو می‌شود. آل سعود یکی از دشمنان اصلی مقاومت و بشار اسد است.

تحولات میدانی سوریه

نیروهای ارتش سوریه اما در ادامه پیشروی‌های خود در استان «حماه»، کنترل شهر «صوران» را در دست گرفتند. به گزارش ایسنا، نیروهای ارتش سوریه در این استان، مناطق دیگری را نیز از شورشیان پس گرفتند. در استان رقه نیز جنگنده‌های ارتش سوریه بزرگترین پایگاه داعش را منهدم کردند. جند دقیق این پایگاه گزارش نشده است.

نیروهای ائتلاف بین‌المللی به اصطلاح ضد داعش نیز یک عملیات «حلی‌پز» تحت فرماندهی آمریکا را در «الزور» انجام دادند. این عملیات در سامان محلی، در این عملیات، ده‌ها نفتگذار آمریکایی در

سرویس خارجی-

افسر عالی رتبه صهیونیستی با نام اختصاری «د» اعلام کرد «حزب‌الله دشمن بسیار زیرکی است و همراهی گروه‌های مقاومت با حزب‌الله، اسرائیل را در جنگ‌های بعدی با مشکل جدی مواجه می‌سازد.»

با وجود تبلیغات همه روزه رسانه‌های رژیم صهیونیستی درباره آمادگی این رژیم برای جنگ احتمالی علیه مقاومت، گزارش‌های مربوط به توانایی‌های زمینیی و دریایی حزب‌الله لبنان فکر و ذهن صهیونیست‌ها

هواداران نامزدهای انتخاباتی پاریس را به آشوب کشیدند

فرانسه در صورت پیروزی نامزد

حزب راست افراطی جبهه ملی در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۷ هشار داد‌اند.

مارین لوپن چندی پیش اعلام کرد که در صورت پیروزی در این انتخابات همه‌پرسی مشابه همه‌پرسی خروج انگلیس از اتحادیه اروپا برگزار خواهد کرد. اما در حالی که «مارین لوپن» خود را برای برگزاری نشست انتخاباتی در پاریس آماده می‌کند، هواداران نامزدهای رقیب وی اقدام به برگزاری تظاهرات در پایتخت فرانسه کردند.

به نوشته خبرگزاری اسپوتنیک، شرکت کنندگان در این تظاهرات با سر دادن شعارهای «این جا پاریس است» و «پاریس فاجعه‌بار» می‌داند. بسیاری از سیاستمداران سنتی نسبت به پیروزی مارین لوپن در این انتخابات و «پایند فاجعه‌بار»

کیهان

صفحهٔ آخر

اکثر مردم آمریکا به رئیس‌جمهور جدید خود بی‌اعتمادند

است‌ترامپ دیروز در حالی با رجوع به توییت، از کارنامه سیاست خارجی خود دفاع کرده است که نتیجه یک نظرسنجی از نظر معکوس آمریکایی‌ها درباره حفظ وعده‌های انتخاباتی ترامپ حکایت دارد.بر اساس این نظرسنجی، تنها ۲۵ درصد از آمریکایی‌ها گفتند که او به وعده‌هایی پایشین خواهد بود.پیش از این در نظرسنجی ماه فوریه گالوپ، ۶۲ درصد معتقد بودند که ترامپ وعده‌های انتخاباتی اش را حفظ کرده و به آنها پایبند خواهد بود.

نتیجه نظرسنجی موسسه «گالوپ» نشان می‌دهد که بیش از نیمی از مردم آمریکا به رئیس‌جمهور این کشور در باره عمل به وعده‌هایش بی‌اعتمادند.

به گزارش خبرگزاری فارس، در حالی که تنها ۹۰ روز از آغاز به کار ریاست جمهوری «دونالد ترامپ» گذشته، نتیجه یک نظرسنجی حاکی از اعتقاد اکثر آمریکایی‌ها به رها کردن وعده‌های انتخاباتی از سوی رئیس‌جمهورشان

دیرینه ترکیه برای پیوستن به اتحادیه

اروپا پایان دهد. «کمال قلیچداروگلو» رهبر حزب جمهوری خلق ترکیه اما از عملکرد شورای عالی انتخابات این کشور در جریان برگزاری همه‌پرسی تغییرات ۱۸ ماده قانون اساسی برای گذر از نظام پارلمانی به ریاستی انتقاد کرد و خواستار بازشماری آرای همه‌پرسی تغییر قانون اساسی شد. وزارت خارجه آمریکا هم در واکنش به نتایج همه‌پرسی اصلاحات قانون اساسی ترکیه اعلام کرد که نگران کیفیت دموکراسی در ترکیه است. خبرگزاری اسوشیتد پرس هم اعلام کرد کمیته عالی انتخابات در ترکیه تصمیمی پیش‌گرفته است.

این کمیته در پی دریافت شکایت از تعدادی از رأی‌دهندگان مبنی بر این که «هرگه‌هایی بدون مهر رسمی دریافت کرده و رای خود را روی آن ریاست‌جمهوری اردوغان حتی فراتر از سال ۲۰۲۹ باز می‌کند. البته این همه‌پرسی با مخالفت ۴۹ درصدی مردم مواجه شده و همین باعث ایجاد فضای دوقطبی عمیق در ترکیه خواهد شد، به چالش خواهد کشید.

اردوغان: اعدام را احیا می‌کنم

رجب طیب اردوغان پس از پیروزی، در جمع طرفدارانش در اسلامبول حاضر شد و گفت: «کسانی هستند که تلاش می‌کنند نتایج همه‌پرسی را تضعیف کنند. تلاش‌های آنها عیب و بیوهده است. موفقیت حاصل شده است. این نتیجه قطعی شده است.» رئیس‌جمهور ترکیه به این سؤال که اگر پارلمان در راه اقدام یک تیرصه، اگر پارلمان در دوره دوم یک رئیس‌جمهور تصمیم بگیرد، رئیس‌جمهور مستقر می‌تواند



چالش بزرگ

اردوغان با این همه‌پرسی اختیارات «ویژه‌ای» به دست می‌آورد. همان‌طور که اشاره شد مهم‌ترین اثر این تغییر، باز شدن راه برای ادامه ریاست‌جمهوری در خیاربان‌ها، علیه حزب حاکم شمار دادند. مخالفان فریاد بر می‌آوردند که فرزندان «مطمفی کمال اتاتورک»، بنیانگذار ترکیه نوبن هستند و به اردوغان و دوستانش اجازه نمی‌دهند که جلوی آنها را بگیرند.

مخالفان اما معتقدند در رای‌گیری‌های روز یکشنبه تقلب شده است و این در حالی است که دولت این مشارکت با کسب بیش از ۸۶ درصد از واجدان شرایط یکی از پرشارک‌ترین همه‌پرسی‌ها در ترکیه بوده است. به لحاظ نقشه جغرافیایی و استانی نیز از مجموع ۸۱ استان ترکیه ۴۹ استان به تغییرات قانون اساسی «آری» گفتند و ۳۳ استان نیز به این تغییرات دست آمده است.

مقام بلندپایه روس در ریاض، خطاب به ملک سلمان :

اجازه برکناری بشار اسد را نخواهیم داد



منطقه پیاده شدند و سپس عملیات علیه عناصر داعش ۲۰ دقیقه طول کشید و بلافاصله آنها منطقه را تخلیه کردند.

این در حالی است که به اعتقاد کارشناسان، آمریکا و داعش در سوریه،

معاون رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی:

حزب‌الله در جنگ بعدی اسرائیل را با مشکلات جدی مواجه خواهد کرد

را به خود مشغول کرده است.

در همین رابطه رئیس واحد عملیات نیروی دریایی رژیم صهیونیستی در گفت و گو با روزنامه صهیونیستی «معاریف» با بیان اینکه «حزب‌الله دشمن بسیار زیرکی است» گفت: «حزب‌الله از جنگ دوم لبنان (جنگ

روزه) تجربیات و درس‌های زیادی فراگرفته و بعد از هدف قرار دادن ناو اسرائیلی «حانیت» امروز تلاش می‌کند ضمن ارتقا بخشیدن به توانایی‌های خود، هدف‌های بیشتری برای حمله خود شناسایی کند.» به گزارش ایرنا، افسر عالی‌رتبه صهیونیست که ماموریتش در

آمریکا این نوزاد ۳ ماهه را به اتهام حمایت از تروریسم احضار کرده است!



سفارت آمریکا در لندن یک کودک سه ماهه انگلیسی را به اتهام حمایت از اقدامات تروریستی احضار کرده است.

آمریکا طی سال‌های گذشته همه روش‌ها را برای مساززه با تروریسم را امتحان کرده و گویا تازه به این نقطه رسیده که کودکان زبان بسته را نیز به طن خطرناک بودن احضار کند! مجوز الکترونیکی سفر موسوم به استا(ESTA)، یا سیستم مبارزه با تروریسم آمریکا سیستمی است که از سوی دولت آمریکا برای شهروندان مسافر از کشورهای مورد تأیید در برنامه حذف رواید طراحی شده است.این سیستم، وظیفه تعیین واجد شرایط بودن کسانی که قصد سفر به آمریکا دارند را بر عهده دارد. در یکی از احقانه‌ترین بخش‌های این مجوز الکترونیکی از مسافرنین سؤال می‌شود که آیا شما تا کنون حملات تروریستی انجام داده اید یا می‌خواهید انجام بدهید؟! سؤالی که دردسر باورنکردنی برای یک خانواده انگلیسی که قصد سفر به آمریکا را داشتند ایجاد کرد.

روزنامه «گاردین» در گزارشی از اشتباه بر هزینه پدربزرگ انگلیسی در پر کردن اطلاعات نوه سه ماهه‌اش و احضار این کودک به سفارت آمریکا در لندن خبر داده است.قار بود «هاروی کتیون-کارینز» کودک سه ماه انگلیسی به همراه خانواده‌اش، به «فلوریدا» در آمریکا برود تا اولین سفر خارجی او برای گذراندن تعطیلات رقم بخورد.به همین منظور، «بل کتیون» پدربزرگ او اطلاعات مربوط به نوه‌اش را در لیست «استا» ثبت کرد تا مقدمات سفر مهیا شود.

در یکی از بخش‌های این لیست، سؤال شده بود: «آیا شما به دنبال انجام دادن فعالیت‌های تروریستی، جاسوسی، خرابکاری یا نسل‌کشی هستید یا چنین کارهایی انجام داده‌اید؟» پدربزرگ ۶۲ ساله در پاسخ دادن این سؤال آنلاین برای نوه سه ماه خود، به اشتباه جواب «آری» را ثبت کرد، اشتباهی که برای نوه و خانواده‌اش پرهزینه و دردسرساز شدوقتی مقامات آمریکایی با سرفر این کودک که سه ماهه مخالفت کردند، پدربزرگ متوجه اشتباهش شد.او گفت: «من اصلا نمی‌توانستم باور کنم که آنها نمی‌توانستند این را درک کنند که این واقعا یک اشتباه بود و اینکه یک نوزاد سه ماهه هیچ آسیبی به هیچ‌کس نمی‌زند.»

مقامات سفارت آمریکا در لندن، نوزاد انگلیسی که ساکن «پوینتون» شهر «چشایر» است را به سفارت احضار کردند و او و خانواده‌اش را مورد سؤال و جواب قرار دادند.سفر او و خانواده‌اش از خانه تا سفارت و سؤال و جواب در این باره، ۱۰ ساعت به طول انجامید که این بیشتر از طول پرواز از شهر منچستر به اولادنو در آمریکا (۹/۵ ساعت) است. به گزارش گاردین، این ماجرا برای خانواده نوزاد انگلیسی، هزینه اضافی ۳هزار پوندی دربرداشت چرا که رواید جدید به موقع صادر نشد و آنها پروازشان از دست دادند.پدربزرگ و مادر بزرگ انگلیسی با همان پرواز به آمریکا رفتند اما پدر و مادر نوزاد و خودش چند روز دیگر با پروازی دیگر خود را به آمریکا رساندند.

کوتاه از سراسر جهان

ایرنا: عفو بیل الملل به اعلام حکم دادگاه تجدیدنظر بحرین علیه شیخ «علی سلمان» واکنش نشان داده و اعلام کرده دولت بحرین باید فوراً شیخ سلمان را آزاد کند. دادگاه تجدیدنظر، حکم چهار سال زندان در نظر گرفته شده برای شیخ سلمان را تأیید کرده است. سلمان تیر ماه ۱۳۹۴ توسط نیروهای آل خلیفه دستگیر و روانه زندان شد.

صربستان

فارس: رئیس‌جمهور صربستان اعلام کرده، دولتش درباره خرید موشک‌های «اس-۳۰۰» با روسیه و بلاروس رایزنی کرده است. پیش از این نیز وزیر دفاع صربستان اعلام کرده بود این کشور قصد خرید اس-۳۰۰ را دارد. تکنولوژی ساخت موشک‌های دفاع هوایی اس-۳۰۰ در انحصار روسیه قرار دارد.

افغانستان

تسنیم: «روهی» رئیس شورای استانی «ارزگان» در مرکز افغانستان گفته پایگاه نیروهای ارتش این کشور در منطقه «مهرباد» استان ارزگان، هشت ماه است که در محاصره عناصر طالبان قرار دارد و ارتش به سختی می‌تواند تدارک در اختیار این نیروها قرار دهد.

عراق

رویترز: فرماندهی مشترک ارتش عراق استفاده داعش از سلاح شیمیایی در دو محله «المروبه» و «باب‌الجدید» موصل را تأیید کرد. در پی این حمله که روز یکشنبه صورت گرفت شماری از نیروهای عراقی مصدوم شدند. سازمان ملل نیز اعلام کرده، در موصل ۱۲ نفر از جمله تعدادی زن و کودک، با احتمال اینکه هدف حمله شیمیایی قرار گرفته‌اند، تحت مراقبت هستند.

سوریه

ایزوستیا: هیئت نمایندگی سوریه در مذاکرات ژنو اعلام کرده، آمریکا با حمله موشکی خود به پایگاه هوایی «الشعیرات» سوریه، امید به حل سیاسی مناقشه سوریه را از بین برد.

به دلیل ادامه تهدیدات آمریکا، دمشق تمایلی به تاوأم مذاکرات در ژنو را ندارد.

عربستان

العهد: دادگاه کیفری عربستان شاعری را به خاطر سرودن یک قصیده، به دو ماه حبس محکوم کرد. ادعای دادگاه این بود که در قصیده مذکور، به نیروهای امنیتی سعودی اهانت شده است.

دادگاه فوق علاوه بر حبس این شهروند عربستانی، صفحات شخصی وی را در شبکه‌های اجتماعی (اینترنت) بست.



کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول: حسین ریغمتداری

تلفن: ۰۹-۳۵۲۰۰۹-۳۳۱۱

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۲-۳۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

کدفات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاجرغرافی

را و خبرتم از اوضاع کنونی خواهد کرد و به افزایش اسلام‌هراسی و نژادپرستی منجر خواهد شد.

شرکت کنندگان در این تظاهرات اعلام کردند برنامه‌های حزب جبهه ملی اوضاع فرانسه

ضدفاشیست است» مخالفت خود را با حزب جبهه ملی فرانسه و رهبر آن «مارین لوپن» اعلام کردند.